
DBC Ballerup Side 1DBC Ballerup Side 1

Løb 1 Pointløb U11/U13
 

 
1. spurt. Ved 12 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 9 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 6 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 3 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 0 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

 

15 omgange. Køretid 05:41,60 svarende til 39,52 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Spurter Spurter
Placering Rygnumme

r
Navn 1. 2. 3. 4. 5. Point ialt

1 139 Theodor Bressel Jensen 2 3 5 5 5 20
2 151 Oscar Bang Mikkelsen 5 2 3 2 12
3 150 Oskar Kastrup Thilsted 5 3 3 11
4 142 August Juul Rasmussen 1 2 2 1 6
5 149 Valdemar Vitus Hother Fallesen-Ravn Sode 3 1 1 5
6 141 Matti Rossing 1 1
7 145 Theo Koch Blicher 0
7 144 William Hilma 0
7 140 Søs Marie Wathne Rasmussen 0
7 143 Caroline Hejdemann 0



DBC Ballerup Side 2DBC Ballerup Side 2

Løb 2 Tempoløb U15
 

 
1. spurt. Ved 15 omgange. Points: 1

2. spurt. Ved 14 omgange. Points: 1

3. spurt. Ved 13 omgange. Points: 1

4. spurt. Ved 12 omgange. Points: 1

5. spurt. Ved 11 omgange. Points: 1

6. spurt. Ved 10 omgange. Points: 1

7. spurt. Ved 9 omgange. Points: 1

8. spurt. Ved 8 omgange. Points: 1

9. spurt. Ved 7 omgange. Points: 1

10. spurt. Ved 6 omgange. Points: 1

11. spurt. Ved 5 omgange. Points: 1

12. spurt. Ved 4 omgange. Points: 1

13. spurt. Ved 3 omgange. Points: 1

14. spurt. Ved 2 omgange. Points: 1

15. spurt. Ved 1 omgange. Points: 1

16. spurt. Ved 0 omgange. Points: 1

 
Spu
rter

Placering Rygnumme
r

Navn 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. Point ialt

1 111 Kevin Vollertsen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
2 130 Oscar Frederik Domdey 1 1 1 1 4
3 128 Frederik Ustrup Bertelsen 1 1 2
4 134 Sebastian Lippert Riis 0
4 120 Arn Brask Sonne 0
4 118 Christian Almblad-Retzel 0
4 119 Rasmus Vestergård 0
4 135 Mikkel Lund 0
4 129 Storm Maximillian Kassim Wais Jensen 0
4 117 Philipp Almblad-Retzel 0
4 138 Eigil Thode Christensen 0
4 113 Vilhelm Dydensborg Sander 0
4 125 Marius Valdemar Steen 0
4 126 Hamilton Eklöf Risager 0



DBC Ballerup Side 3DBC Ballerup Side 3DBC Ballerup Side 3

Løb 2 Tempoløb U15
 

 

20 omgange. Køretid 06:29,60 svarende til 46,20 km/t

 

Hændelsesforløb

 
121 tabte en omgang med 12 til mål

127 tabte en omgang med 10 til mål

136 tabte en omgang med 10 til mål

115 tabte en omgang med 8 til mål

121 tabte en omgang med 8 til mål

137 tabte en omgang med 7 til mål

121 tabte en omgang med 5 til mål

127 tabte en omgang med 2 til mål

15 137 Ingolf Ougaard -20
15 115 Laurits Peter Buch Svendsen -20
15 136 Sonja Valentina Andersen -20
18 127 Sigismund Thure Maj -40
19 121 Villads Veje Opsann -60



DBC Ballerup Side 4DBC Ballerup Side 4DBC Ballerup Side 4

Løb 3 Scratch B/C
 

 

 

24 omgange. Køretid 07:12,85 svarende til 49,90 km/t

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 148 Valdemar Wagner 0
2 62 Johan Marius Andersen 0
3 69 Emil Bendt Larsen 0
4 37 Jens Christian  Dich 0
5 57 Christian Emil McGovern 0
6 71 Vilhelm Nielsen 0
7 67 Ingolf Thode Christensen 0
8 61 Luca Mathias Kueachu Vejbo 0
9 65 Julius Tange 0
10 50 Rasmus Lodahl 0
11 33 Rasmus Jespersen Helt Hansen 0
12 41 Kasper D. Konradsen 0
13 44 Collin Willas Lund 0
14 63 Christian Andersen 0
15 102 Mark Albrecht 0
16 26 Mikkel Skoubo 0
17 109 Francesca Selva -1



DBC Ballerup Side 5DBC Ballerup Side 5DBC Ballerup Side 5DBC Ballerup Side 5

Løb 3 Scratch B/C
 

 

Hændelsesforløb

 
109 tabte en omgang med 4 til mål



DBC Ballerup Side 6DBC Ballerup Side 6DBC Ballerup Side 6DBC Ballerup Side 6DBC Ballerup Side 6

Løb 4 Udskilning C/D
 

 

 

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn
1 68 Gustav Nordby Hallasmøller
2 74 Mads Lehn Dyring Udskilt
3 147 Emil Højbjerre Ravn Udskilt
4 96 August Kongsgaard Engelund Udskilt
5 52 Mikkas Skoubo Udskilt
6 95 Emil Huulgaard Udskilt
7 146 Magne Knørr Brandt-Svanekier Udskilt
8 93 Jonas Lykke Ludvigsen Udskilt
9 86 Milla Huulgaard Udskilt



DBC Ballerup Side 7DBC Ballerup Side 7DBC Ballerup Side 7DBC Ballerup Side 7DBC Ballerup Side 7

Løb 5 Scratch UCI Elite
 

 

 

60 omgange. Køretid 16:43,68 svarende til 53,80 km/t

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 103 Karsten Larsen Feldmann 0
2 1 Tobias Aagaard Hansen 0
3 7 Robin Juel Skivild 0
4 2 Niklas Larsen 0
5 42 Noah Wulff 0
6 11 Conrad Haugsted 0
7 104 Sander GRANBERG 0
8 3 Anders Fynbo -1
9 10 Oskar Ulrik Winkler -1
10 105 Kieran Riley -1
11 30 Tristan Bruun Bak -1
12 12 Andreas Stokbro Nielsen -1
13 13 Rasmus Bøgh Wallin -1
14 21 Oskar LouwLarsen -2
15 16 Tobias Mørch Kongstad -2
16 39 Albert Holm -3
17 25 Alexander Louis Svenningsen -3
18 107 Peter Steden -3
19 40 William Lowth -4
20 32 Tristan Hansen -4
21 22 Jens Hjelm Hvass Hansen DNF
22 19 Aksel Storm DNF



DBC Ballerup Side 8DBC Ballerup Side 8DBC Ballerup Side 8DBC Ballerup Side 8DBC Ballerup Side 8

Løb 5 Scratch UCI Elite
 

 

Hændelsesforløb

 
22 tabte en omgang med 42 til mål

19 tabte en omgang med 40 til mål

40 tabte en omgang med 40 til mål

21 tabte en omgang med 40 til mål

32 tabte en omgang med 40 til mål

22 tabte en omgang med 38 til mål

32 tabte en omgang med 31 til mål

39 tabte en omgang med 30 til mål

40 tabte en omgang med 30 til mål

25 tabte en omgang med 25 til mål

107 tabte en omgang med 25 til mål

19 udgik med 0 til mål

22 udgik med 0 til mål

2 vandt en omgang med 13 til mål

42 vandt en omgang med 13 til mål

7 vandt en omgang med 13 til mål

104 vandt en omgang med 13 til mål

103 vandt en omgang med 13 til mål

1 vandt en omgang med 13 til mål

11 vandt en omgang med 13 til mål

25 tabte en omgang med 11 til mål

32 tabte en omgang med 11 til mål

40 tabte en omgang med 11 til mål

16 tabte en omgang med 11 til mål



DBC Ballerup Side 9DBC Ballerup Side 9DBC Ballerup Side 9DBC Ballerup Side 9DBC Ballerup Side 9DBC Ballerup Side 9

Løb 5 Scratch UCI Elite
 

 

 

 

 
39 tabte en omgang med 11 til mål

107 tabte en omgang med 3 til mål



DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10DBC Ballerup Side 10

Løb 6 Ubekendt distance U11/U13
 

 

 

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 139 Theodor Bressel Jensen 0
2 150 Oskar Kastrup Thilsted 0
3 141 Matti Rossing 0
4 149 Valdemar Vitus Hother Fallesen-Ravn Sode 0
5 145 Theo Koch Blicher 0
6 151 Oscar Bang Mikkelsen 0
7 144 William Hilma 0
8 143 Caroline Hejdemann 0
9 140 Søs Marie Wathne Rasmussen 0
10 142 August Juul Rasmussen 0



DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11DBC Ballerup Side 11

Løb 7 Udskilning U15
 

 

 

 

Placering Rygnummer Navn
1 111 Kevin Vollertsen
2 129 Storm Maximillian Kassim Wais Jensen Udskilt
3 128 Frederik Ustrup Bertelsen Udskilt
4 119 Rasmus Vestergård Udskilt
5 130 Oscar Frederik Domdey Udskilt
6 135 Mikkel Lund Udskilt
7 134 Sebastian Lippert Riis Udskilt
8 126 Hamilton Eklöf Risager Udskilt
9 118 Christian Almblad-Retzel Udskilt
10 138 Eigil Thode Christensen Udskilt
11 113 Vilhelm Dydensborg Sander Udskilt
12 117 Philipp Almblad-Retzel Udskilt
13 120 Arn Brask Sonne Udskilt
14 121 Villads Veje Opsann Udskilt
15 136 Sonja Valentina Andersen Udskilt
16 137 Ingolf Ougaard Udskilt
17 115 Laurits Peter Buch Svendsen Udskilt
18 125 Marius Valdemar Steen Udskilt
19 127 Sigismund Thure Maj Udskilt



DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12DBC Ballerup Side 12

Løb 7 Udskilning U15
 

 

Hændelsesforløb

 



DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13DBC Ballerup Side 13

Løb 8 Pointløb B/C
 

 
1. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 15 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 5 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 

25 omgange. Køretid 07:20,25 svarende til 51,11 km/t

 

Spurter Spurter
Placering Rygnumme

r
Navn 1. 2. 3. 4. 5. Point ialt

1 148 Valdemar Wagner 5 10 15
2 37 Jens Christian  Dich 5 2 3 10
3 67 Ingolf Thode Christensen 2 6 8
4 62 Johan Marius Andersen 1 2 4 7
4 50 Rasmus Lodahl 5 2 7
6 61 Luca Mathias Kueachu Vejbo 1 5 6
7 33 Rasmus Jespersen Helt Hansen 1 2 1 4
8 65 Julius Tange 3 3
8 102 Mark Albrecht 3 3
8 26 Mikkel Skoubo 3 3

11 69 Emil Bendt Larsen 0
11 41 Kasper D. Konradsen 0
11 57 Christian Emil McGovern 0
11 71 Vilhelm Nielsen 0
11 63 Christian Andersen 0
16 44 Collin Willas Lund -10
17 109 Francesca Selva -20



DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14DBC Ballerup Side 14

Løb 8 Pointløb B/C
 

 

Hændelsesforløb

 
109 tabte en omgang med 10 til mål

44 tabte en omgang med 4 til mål

109 tabte en omgang med 4 til mål



DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15DBC Ballerup Side 15

Løb 9 Scratch C/D
 

 

 

20 omgange. Køretid 07:09,54 svarende til 41,91 km/t

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 68 Gustav Nordby Hallasmøller 0
2 52 Mikkas Skoubo 0
3 147 Emil Højbjerre Ravn 0
4 74 Mads Lehn Dyring 0
5 96 August Kongsgaard Engelund 0
6 86 Milla Huulgaard 0
7 95 Emil Huulgaard 0
8 146 Magne Knørr Brandt-Svanekier 0
9 93 Jonas Lykke Ludvigsen 0



DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16DBC Ballerup Side 16

Løb 10 Andreas Byskov Sarbos mindeløb. Pointløb UCI Elite
 

 
1. spurt. Ved 110 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 100 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 90 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 80 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 70 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

6. spurt. Ved 60 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

7. spurt. Ved 50 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

8. spurt. Ved 40 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

9. spurt. Ved 30 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

10. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

11. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

12. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 
Spurt

er
Placering Rygnumme

r
Navn 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Point ialt

1 1 Tobias Aagaard Hansen 3 1 5 2 1 5 57
2 11 Conrad Haugsted 3 5 2 2 3 3 5 6 49
3 103 Karsten Larsen Feldmann 1 2 3 1 3 3 10 43
4 7 Robin Juel Skivild 5 3 5 1 2 2 2 2 42
5 13 Rasmus Bøgh Wallin 1 1 5 1 4 32
6 2 Niklas Larsen 3 1 5 1 30
7 12 Andreas Stokbro Nielsen 2 3 3 28
8 104 Sander GRANBERG 20
9 21 Oskar LouwLarsen 0
10 10 Oskar Ulrik Winkler 5 5 -10
11 105 Kieran Riley 2 -18
11 30 Tristan Bruun Bak 2 -18
13 39 Albert Holm -20
14 42 Noah Wulff 2 5 -33
15 107 Peter Steden -40
15 3 Anders Fynbo -40
17 16 Tobias Mørch Kongstad -60



DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17DBC Ballerup Side 17

Løb 10 Andreas Byskov Sarbos mindeløb. Pointløb UCI Elite
 

 

120 omgange. Køretid 34:34,00 svarende til 52,07 km/t

 

Hændelsesforløb

 
32 tabte en omgang med 89 til mål

40 tabte en omgang med 89 til mål

25 tabte en omgang med 81 til mål

32 tabte en omgang med 81 til mål

40 tabte en omgang med 81 til mål

25 udgik med 78 til mål

32 tabte en omgang med 76 til mål

39 tabte en omgang med 76 til mål

40 udgik med 72 til mål

16 tabte en omgang med 67 til mål

3 tabte en omgang med 67 til mål

107 tabte en omgang med 67 til mål

105 tabte en omgang med 67 til mål

32 tabte en omgang med 67 til mål

30 tabte en omgang med 67 til mål

16 tabte en omgang med 56 til mål

32 tabte en omgang med 54 til mål

7 vandt en omgang med 47 til mål

18 32 Tristan Hansen
18 40 William Lowth
18 25 Alexander Louis Svenningsen 1



DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18DBC Ballerup Side 18

Løb 10 Andreas Byskov Sarbos mindeløb. Pointløb UCI Elite
 

 

 

 

 
103 vandt en omgang med 47 til mål

2 vandt en omgang med 43 til mål

13 vandt en omgang med 43 til mål

1 vandt en omgang med 43 til mål

12 vandt en omgang med 43 til mål

104 vandt en omgang med 43 til mål

11 vandt en omgang med 43 til mål

32 udgik med 34 til mål

42 tabte en omgang med 33 til mål

1 vandt en omgang med 20 til mål

16 tabte en omgang med 14 til mål

3 tabte en omgang med 10 til mål

107 tabte en omgang med 10 til mål

10 tabte en omgang med 10 til mål

42 tabte en omgang med 10 til mål



DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19DBC Ballerup Side 19

Løb 11 Udskilning U11/U13
 

 

 

 

Hændelsesforløb

 

Placering Rygnummer Navn
1 139 Theodor Bressel Jensen
2 150 Oskar Kastrup Thilsted Udskilt
3 142 August Juul Rasmussen Udskilt
4 149 Valdemar Vitus Hother Fallesen-Ravn Sode Udskilt
5 144 William Hilma Udskilt
6 145 Theo Koch Blicher Udskilt
7 151 Oscar Bang Mikkelsen Udskilt
8 140 Søs Marie Wathne Rasmussen Udskilt
9 141 Matti Rossing Udskilt
10 143 Caroline Hejdemann Udskilt



DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20DBC Ballerup Side 20

Løb 12 Scratch U15
 

 

 

16 omgange. Køretid 05:05,28 svarende til 47,17 km/t

 

Placering Rygnummer Navn Omgange
1 111 Kevin Vollertsen 0
2 130 Oscar Frederik Domdey 0
3 118 Christian Almblad-Retzel 0
4 129 Storm Maximillian Kassim Wais Jensen 0
5 119 Rasmus Vestergård 0
6 135 Mikkel Lund 0
7 117 Philipp Almblad-Retzel 0
8 113 Vilhelm Dydensborg Sander 0
9 138 Eigil Thode Christensen 0
10 134 Sebastian Lippert Riis 0
11 137 Ingolf Ougaard 0
12 127 Sigismund Thure Maj 0
13 121 Villads Veje Opsann 0
14 128 Frederik Ustrup Bertelsen 0
15 120 Arn Brask Sonne 0
16 125 Marius Valdemar Steen 0
17 126 Hamilton Eklöf Risager 0
18 115 Laurits Peter Buch Svendsen 0
19 136 Sonja Valentina Andersen -1



DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21DBC Ballerup Side 21

Løb 12 Scratch U15
 

 

Hændelsesforløb

 
136 tabte en omgang med 8 til mål



DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22DBC Ballerup Side 22

Løb 13 Parløb talent Parløb talent
 

 
1. spurt. Ved 90 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 80 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 70 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 60 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 50 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

6. spurt. Ved 40 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

7. spurt. Ved 30 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

8. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

9. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

10. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 

100 omgange. Køretid 29:51,07 svarende til 50,25 km/t

 

Spurter
Placering Rygnumme

r
Navn 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Point ialt

1 7 Valdemar Wagner  / Ingolf Christiansen 5 2 5 3 5 5 1 5 3 10 64
2 6 Johan Andersen  / Christian Andersen 3 3 2 3 2 5 3 6 47
3 1 Julius Tange  / Emil Bendt Larsen 2 5 2 1 1 2 2 4 39
4 3 Vilhelm Nielsen  / Luca Vejbo 3 1 1 2 1 2 1 5 2 38
5 2 Christian McGovern  / Jens Dich 1 5 3 3 1 33
6 8 Mikkas Skoubo  / Mads Lehn Dyring 0
7 10 Gustav Nordby  / Magne Svanekiær -40
8 4 Emil Hulgaard  / Jonas Ludvigsen -120
8 9 Milla Hulgaard  / Francesca Selva -120



DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23DBC Ballerup Side 23

Løb 13 Parløb talent Parløb talent
 

 

Hændelsesforløb

 
9 tabte en omgang med 88 til mål

4 tabte en omgang med 85 til mål

9 tabte en omgang med 71 til mål

4 tabte en omgang med 71 til mål

4 tabte en omgang med 59 til mål

9 tabte en omgang med 59 til mål

10 tabte en omgang med 59 til mål

9 tabte en omgang med 42 til mål

3 vandt en omgang med 33 til mål

7 vandt en omgang med 33 til mål

1 vandt en omgang med 32 til mål

4 tabte en omgang med 28 til mål

2 vandt en omgang med 25 til mål

6 vandt en omgang med 25 til mål

9 tabte en omgang med 17 til mål

4 tabte en omgang med 9 til mål

10 tabte en omgang med 9 til mål

9 tabte en omgang med 5 til mål

4 tabte en omgang med 2 til mål



DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24DBC Ballerup Side 24

Løb 14 Gert Franks Memorial Parløb Parløb UCI Elite
 

 
1. spurt. Ved 150 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

2. spurt. Ved 140 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

3. spurt. Ved 130 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

4. spurt. Ved 120 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

5. spurt. Ved 110 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

6. spurt. Ved 100 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

7. spurt. Ved 90 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

8. spurt. Ved 80 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

9. spurt. Ved 70 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

10. spurt. Ved 60 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

11. spurt. Ved 50 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

12. spurt. Ved 40 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

13. spurt. Ved 30 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

14. spurt. Ved 20 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

15. spurt. Ved 10 omgange. Points: 5, 3, 2, 1

16. spurt. Ved 0 omgange. Points: 10, 6, 4, 2

 

160 omgange. Køretid 44:23,00 svarende til 54,07 km/t

 

Spu
rter

Placering Rygnumme
r

Navn 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. Point ialt

1 7 Tobias Aagaard Hansen  / Niklas Larsen 2 2 2 5 5 2 1 5 5 1 5 5 60
2 1 Conrad Haugsted  / Noah Wulff 3 1 2 5 5 2 3 1 5 3 3 5 5 3 3 4 53
3 10 Alexander Svenningsen  / Robin Skivild 5 5 3 1 3 1 5 2 1 2 3 3 2 2 10 48
4 6 Andreas Stokbro Nielsen  / Rasmus Bøgh

Wallin
3 1 1 3 1 2 3 3 2 1 1 2 1 2 26

5 5 Karsten Larsen Feldmann  / Sander
Granberg

2 3 2 1 6 -6

6 4 Tobias Mørch Kongstad  / William Lowth 1 5 -14
7 8 Rasmus Lodal  / Mikkel Skovbo -80
8 2 Anders Fynbo  / Kieran Riley -100
9 13 Tristian Hansen  / Peter  Steden



DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25DBC Ballerup Side 25

Løb 14 Gert Franks Memorial Parløb Parløb UCI Elite
 

 

Hændelsesforløb

 
8 tabte en omgang med 116 til mål

13 tabte en omgang med 116 til mål

2 tabte en omgang med 115 til mål

8 tabte en omgang med 86 til mål

2 tabte en omgang med 79 til mål

13 tabte en omgang med 79 til mål

4 tabte en omgang med 71 til mål

2 tabte en omgang med 71 til mål

5 tabte en omgang med 71 til mål

8 tabte en omgang med 71 til mål

13 tabte en omgang med 71 til mål

13 udgik med 46 til mål

2 tabte en omgang med 41 til mål

7 vandt en omgang med 19 til mål

2 tabte en omgang med 15 til mål

8 tabte en omgang med 2 til mål


